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I N C I D E N T

 خبر روز

 جنایت های نوروزی پایتخت
جــســد ســوخــتــه مـــردی در بــشــکــه، جــســد مــرد 

 گروه حوادث 

معصومه ملکی

ناشناس در بیابان، مــرگ ســارق در تیراندازی 
گرامی؛  پلیس، مرگ مشکوک زن 19ساله و جنایت بر سر استوری اینستا

جنایت های تعطیلات نوروز پایتخت را رقم زد. 
به گزارش خبرنگار جام جم، اولین روز فروردین امسال سه مرد جوان برای 
تفریح به یکی از روستاهای لواسانات رفته بودند که جسد سوخته مرد 
مجهول الهویه ای را داخل بشکه ای یافتند و با گزارش ماجرا، تحقیقات 
پلیسی آغــاز شــد. دومین جنایت روز پنجم فــروردیــن امسال در حالی 
فاش شد که دو مرد هنگام عبور از بیابان های جنوب تهران جسد مردی 

30ساله را یافتند که طنابی دور گردن، پا و دستانش پیچیده شده بود. 
ساعت 24 شامگاه پنجم فروردین امسال هم ماموران در حوالی دریاچه 
چیتگر دو سرنشین پژوی 206 را دیدند که مشغول سرقت لوازم داخل 
 خودروی پرشیای پارک شده بودند؛ بنابراین به دنبال شان رفتند و در  اثر

 تیراندازی ماموران سرنشین 35ساله خودروی پژو کشته و همدستش 
بازداشت شد. چهارمین حادثه شامگاه ششم فروردین امسال در محله 
ساختمان  پشت بام  از  افغانستان  تبعه  زنــی 19ساله  داد.  رخ  لواسان 
چهارطبقه ای به پایین افتاده بود. همسایه ها صدای مشاجره او را قبل از 

مرگش شنیدند. شوهرش در تحقیقات مدعی خودکشی همسرش شد.
پنجمین حادثه دهم فروردین امسال رقم خورد؛ پسری تبعه افغانستان 
گرام پسردایی اش را به قتل رساند.  به خاطر انتشار یک استوری در اینستا
قاتل فراری روز بعد بازداشت و با اعتراف به قتل گفت که بابت متلک پرانی 
گرام با پسردایی اش  پس از انتشار یک عکس شخصی در استوری اینستا

درگیر شده و با ضربه چاقو او را کشته بود.

  رازگشایی از دو قتل

در تعطیلات پایان ســال هم راز دو جنایت در پایتخت فــاش شــد. در 
نخستین پرونده زنی بعد از قتل همسرش با صحنه سازی سعی داشت 
از مجازات فرار کند. صبح بیست وهشتم اسفند سال گذشته قتل مردی 
افغان در حوالی میدان خراسان به پلیس گزارش شد که تیم جنایی با 
حضور در محل متوجه قتل توسط همسر ایــن مــرد شدند. متهم در 
تحقیقات گفت: با شوهرم اختلاف داشتم و کتکم می زد. او را در خواب 

با ضربه چکش کشتم.
که در تعطیلات پایان سال کشف شد، مربوط به قتل  دومین جنایتی 
پیرمردی در محله قلهک تهران بود. روزهــای پایانی دی سال گذشته 
پیرمردی از خانه اش در تهران بیرون رفت و بعد از چند روز جسد سوخته 
او در محله قلهک پیدا شد. با شکایت خواهر او تحقیقات پلیسی آغاز و 
معلوم شد او با زنی به نام شبنم در ارتباط بوده که او احضار و مدعی شد 
پیرمرد قرار بوده از مردی به نام پرویز وام بگیرد و دیگر از آن دو خبر ندارد. 
پرویز بعد از سه ماه فرار بازداشت و مدعی شد: شبنم را دوست داشتم و 
پیرمرد به او علاقه مند شده بود. به بهانه تهیه وام پیرمرد را سوار خودروی 

خود کرده و کشتم. جسد را نیز در قلهک آتش زدم. 

پسر جوان که پس از آزادی از زندان دوست خود را کشته 
ــان تــهــران ــت ــاه کــیــفــری اس ــ کــمــه در دادگـ ــس از مــحــا ــــود، پ  ب

 به قصاص محکوم شد.
به گزارش خبرنگار جام جم، تحقیقات جنایی در این پرونده 
ــزاع منجر بــه قتل در محله  گـــزارش ن از آبــان ســال 1401 و بــا 
گرفت.  کار تیم جنایی پایتخت قــرار  تهرانپارس در دستور 
ماموران با تحقیقات محلی، فرد 21 ساله ای به نام کیانوش 

را به عنوان عامل این جنایت شناسایی و دستگیر کردند.
گفت: دو سال قبل به اتهام  کیانوش در جریان تحقیقات 

سرقت دستگیر و روانه زندان شدم. دوستانم به من کمک 
کرده و آزاد شوم. بعد از آزادی، آنها  کردند تا بتوانم رد مال 
که به همین خاطر درگیر  مــدام سر من منت می گذاشتند 
شدیم. آخرین بار دوستانم بهروز را علیه من تحریک کردند. 
او مقابل خانه مان آمد، مهمان داشتیم و مادرم در حیاط 
بود. او حتی به مادرم هم لگد زد که من به زیر زمین رفته و 
شمشیرم را برداشتم، بهروز دنبالم آمد و با هم درگیر شدیم 

که درنهایت او جان باخت. 
با تکمیل تحقیقات، متهم در شعبه دهم دادگاه کیفری یک 

گــرفــت. در  کمه قـــرار  اســتــان تــهــران پــای میز محا
این جلسه اولیای دم بــرای او درخواست 

قصاص کردند. 
سپس متهم در جایگاه قرار گرفت و گفت: 
بهروز به دنبال من به انــبــاری آمــد و مرا 
ضربه ای  شمشیر  با  زد.  کتک  به شدت 

به او زدم اما آن ضربه مرگبار نبود. در این 
درگیری چند نفر دیگر هم شرکت داشتند که 
امکان دارد آنها ضربه مرگبار را زده باشند. 
حتی می خواستم او را به بیمارستان ببرم که 
قبول نکرد و دوستانش او را به بیمارستان 

برده و روز بعد فوت شد.

رئیس دادگاه: شاهدان گفته اند تو از پشت سر با 
شمشیر به مقتول ضربه زدی؟

متهم به قتل: فقط به کتف و دستش ضربه 
زدم. ممکن اســت فــرد دیــگــری بــه او ضربه 
زده باشد.پس از دفاعیات متهم، خواهران 
و برادران مقتول به دفاعیاتش اعتراض کرده 
گفتند؛ متهم بــرادرمــان را تا مقابل در خانه  و 
کیانوش قصد داشت  که  کــرده و زمانی  دنبال 
وارد خانه شود، ضربه آخر را به نخاع برادرمان 

زد. به همین خاطر حاضر به بخشش نیستیم.
پس از آخرین دفاعیات متهم، قضات وارد شور 

شده و حکم به قصاص متهم دادند.

عدلیه

محکمه

نظمیه

در ایام نوروز تروریست های ناشناس در دو درگیری در نوار مرزی 
هنگ میرجاوه و خاش با تیراندازی به سمت نیروهای پلیس دو 

مأمور مرزبانی و یگان تکاوری را به شهادت رساندند. 
بامداد روز ششم فروردین مأموران گروهان چاهندو هنگ مرزی 
کمین  میرجاوه در استان سیستان و بلوچستان آمــاده انجام 
که افــراد ناشناس از آن سوی مرز در  در تاریکی شب می شدند 
کستان شــروع به تیراندازی به ســوی مرزبانان  ک پا داخــل خــا

کردند. بلافاصله نیروهای مرزبانی اقدام به آتش متقابل کردند. 
در جریان این درگیری مسلحانه سروان محمد مهدی نجاتی از 
ناحیه سر مورد اصابت گلوله قرار گرفت و قبل از انتقال به مرکز 
درمانی به شهادت رسید تا نخستین شهید سال 1403 فراجا 
شهرستان  ایرندگان  دوراهـــی  در  بعد  ساعت  چند  گیرد.  لقب 
خاش، افراد مسلح به سوی مأموران پلیس تیراندازی کردند که 
در جریان این درگیری ستوان دوم محمد ذخیره مورد اصابت 

گلوله قرار گرفت و به شهادت رسید. در این درگیری افراد ناشناس 
کردند  به سوی خودروی عبوری از محل حادثه هم تیراندازی 
گرفت و جان باخت. در  گلوله قرار  که یک نــوزاد دو ماهه هدف 
همین حال عصر 27 اسفند سال گذشته افراد مسلح ناشناس 
از آن سوی مرز به سوی مرزبانان هنگ زابل تیراندازی کردند که 
براثر این تیراندازی سرباز وظیفه محمد جواد بیاناتی به شهادت 

رسید تا آخرین شهید پلیس در سال 1402 لقب بگیرد.

شهادت 2 مدافع 
وطن در نوروز

وز ین حوادث نور وایت تلخ و شیر  ر
 درحــالــی کــه بسیاری از مـــردم در حال 

 گروه حوادث 

لیلا حسین زاده

گــذران تعطیلات نـــوروزی خــود بودند، 
حوادث مختلفی نیز پابه پای روزها رخ می داد. از قتل و سرقت تا 
گروگانگیری و غرق شدگی و یافتن اشیای بسیار گران قیمت. در 
این گزارش مروری داریم بر اولین یا مهم ترین حوادث و اتفاقاتی 

 که از اواخر اسفند تا دو هفته اول فروردین 1403 رخ داد. 

   اولین تولد نوزاد 

همزمان با تحویل سال 1403 و آغاز جشن و شادی، مادر بارداری 
 با وضع حمل خود در بیمارستان روحانی بابل، نوزاد پسر خود 
به نام سهیل را به دنیا آورد تا این نوزاد عنوان اولین تولد سال را 

به خود اختصاص دهد. 

   بدشانس ترین دزد و اولین قتل مسلحانه 

 چــهــار روز بعد از تحویل ســال یــک ســـارق دمــپــایــی، عنوان 
بدشانس ترین دزد را به خود اختصاص داد. ماجرا از این قرار 
بود که ماموران یگان امداد یزد در محدوده مسجد امیرچخماق 
در حال گشت زنی بودند که فردی را در حال پایین آمدن از دیوار 
یکی از مدارس مشاهده و او را دستگیر کردند. آنها در بازرسی 
ــارق چند جفت دمــپــایــی طبی نــو، یک  از وســایــل هــمــراه سـ
میکروفن، یک ماساژور، جورچین چوبی، 1۵ دست لباس، یک 
دستگاه اسپیکر و... کشف  کردند. سارق نگون بخت، این اقلام 
را از مدرسه متعلق به معلولان و افراد ذهنی حرکتی سرقت  کرده 
بود. در همین روز یک زن با سلاح گرم در میاندورود اسلام آباد 
به قتل رسید. دادستانی شهرستان، با صدور دستورات قضایی 
کید و  گاهی، بر حفظ آثار جرم و شناسایی مرتکب تأ به پلیس  آ

تحقیقات قضایی و پلیسی آغاز شد.

   نخستین گروگانگیری و پاکدستی سال

روز پنجم فروردین پرحادثه بــود. اولین خبر مربوط به  کارگر 
که یک انگشتر پنج میلیارد تومانی را به  کیش بود  هتلی در 
انگشتر  ایــن  هتل  کارگر  خالقی،  روح ا...  برگرداند.  صاحبش 
گران قیمت را که متعلق به یک مسافر خانم و در اتاق هتل جا 
مانده بود، به مدیریت تحویل داد. مدیر هتل نیز با شماره 
گرفت و موضوع را به او اطــلاع داد.  تلفن مسافر خود تماس  

زن مسافر به محض اطلاع از ماجرا به کیش برگشت و انگشتر 
را تحویل  گرفت. دومین حادثه در اصفهان رخ داد که اولین 
گروگانگیری سال هم لقب  گرفت. فردی به خاطر اختلافات 
مالی و خانوادگی با برنامه ریزی قبلی و استفاده از سلاح گرم 
یک دختربچه چهارساله و دو نفر از اعضای خانواده برادرش 
گرفت. متهم با اعمال  گــروگــان  را در خانه شخصی خــود به 
که  خشونت و تهدید به قتل باعث وحشت مــردم شده بود 
گروگان به محل اعــزام شد و  بلافاصله تیم تخصصی رهایی 
ماموران نوپو در یک عملیات ضربتی بدون درگیری و آسیب به 
گروگان ها، گروگانگیر را خلع سلاح و دستگیر کردند. در بازرسی 
بــا ۴۱ فشنگ  برنو  یــک قبضه ســلاح  گروگانگیر  از مخفیگاه 
جنگی، ۲۳ فشنگ جنگی سلاح  کلاشینکف، ۱۱ فشنگ سلاح 
وینچستر و تعدادی سلاح سرد از نوع قمه و چاقو کشف شد. در 
کرمی، از استادان حوزه  سومین حادثه حجت الاسلام حمزه ا

کسی اینترنتی اسنپ فعالیت می کرد،  علمیه ماهشهر که در تا
به قتل رسید. جسد مقتول در حالی روی پل شهید رجایی 
پیدا شد که قاتل خودرو و تلفن همراه او را سرقت  کرده بود. فرار 
او چندان طول نکشید و متهم همراه با خودروی سرقت شده 

در استان بوشهر شناسایی و دستگیر شد.

   سیلاب مرگبار

اولین روزهای هفته با بارش های بهاری سنگین در برخی شهرها 
آغاز شد که بدون تلفات هم نبود. در اثر بارندگی و جاری شدن 
سیلاب در منطقه ییلاقی دره گــاهــان تفت، یک خــودروی پژو 
پارس با سه سرنشین خود در آب غرق شد که در این حادثه یک 

مرد 35 و یک زن 55ساله جان خود را از دست دادند. 

   نخستین تیراندازی در مراسم عروسی

که یک نفر در اثر  هفتمین روز ســال جدید در حالی آغــاز شد 
رسم تیراندازی در مراسم عروسی در منطقه  گتوند خوزستان  
کشته شد. این مراسم در یک تالار عروسی برگزار شده بود و یکی 
کان خود اقدام به تیراندازی با  از حاضران به تبعیت از رسم نیا
اسلحه شکاری خود کرد که اصابت گلوله ای جان مرد 32ساله ای 
را گرفت. با هماهنگی مقام قضایی، فردی  که به تیراندازی  اقدام 

کرده بود، دستگیر و سلاح شکاری نیز توقیف شد.

   عجیب ترین غرق شدگی

کــودک در آبگیر فصلی )بــاتــلاق( در روستای  یک زن و پنج 
کلستان شیراز بر اثر غرق شدگی جان باختند. این خلاصه 
که روز هشتم فــروردیــن منتشر شــد. ایــن مادر  خبری بــود 
گرفتار شده  که در عمق هشت متری باتلاق   کــودک   و پنج 
بودند، با وجود تلاش های تیم هلال احمر و آتش نشانان، 
در اثر غرق شدگی جان خود را از دست دادند. در همین روز 

فردی در بخش امام حسن)ع( بوشهر به قتل رسید. درگیری 
قاتل و همدستانش با مقتول بر سر محل استقرار قایق های 
مسافربری تفریحی نوروزی در دریا رخ داد و مرتکبان پس از 
ارتکاب قتل از محل جنایت متواری شدند، اما 18 ساعت بعد 
محل اختفای آنها توسط پلیس شناسایی و در یک عملیات 

ضربتی دستگیر شدند. 

   تلخ ترین قتل نوروز

روز دهم فروردین هرسین استان  کرمانشاه شاهد قتل یک 
مــادر 83ساله توسط پسرش بــود. بر اســاس اعــام سرهنگ 
انتظامی این  ــ فرماندهی  جال پشوتن، معاون اجتماعی 
استان، پیرزن با اصابت جسم سخت به سرش به قتل رسیده 
و پسرش پس از ارتکاب جنایت متواری شده، اما ساعاتی بعد 
کشف علت قتل  شناسایی و دستگیر شد و بازجویی برای 

ادامه دارد.

   تولد اولین چهارقلوها در سال جدید

11 فروردین چشم یک پدر و مادر اصفهانی به تولد چهارقلوی 
خود روشن شد. این نــوزادان که همگی پسر هستند، در اولین 
زایمان و در هفته 31 بارداری از یک مادر ۲۷ساله در بیمارستان 
شریعتی اصفهان متولد شدند و وزن شان هم بین یک کیلو و 600 
تا یک کیلو و ۷60 گرم اســت. به گفته پزشک شان آنها وضعیت 
پایداری دارند اما برای دریافت مراقبت های پزشکی ممکن است 

تا یک ماه مهمان بخش ویژه نوزادان باشند.

 یک هفته زندگی با جسد همسر

شهر تویسرکان در استان همدان روز 1۲ فــروردیــن شاهد یک 
اتفاق عجیب بود. ماجرا از این قرار بود که زنی در تماس با پلیس 
از فوت خواهر ۵1ساله خود خبر داد اما با حضور پلیس در محل 
مشخص شد بین پنج روز تا یک هفته از فوت همسر صاحبخانه 
کنار او بــوده اما  می گذرد و شوهر ایــن زن در تمام ایــن پنج روز 
توانایی استفاده از تلفن و ابزارهای ارتباطی را نداشته تا موضوع را 
به خانواده همسرش اطاع دهد. در نهایت خواهر زن متوفی که 
برای سرکشی به خانه او رفته بود، متوجه فوت خواهرش شده و 

به پلیس اطاع داده بود.
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جولان فرشته مرگ بر فراز جاده ها
آماده باش 80هزار نفر در طرح نوروزی، برخورد با 

 گروه حوادث 

مجید غمخوار

افزایش جریمه های  تخلفات حادثه ساز و خبر 
کشور  رانندگی هم نتوانست مانع جــولان فرشته مرگ در جاده های 
، از 24 اسفند تا بامداد 13 فروردین  شود و براساس اعلام پلیس راهور
بیش از 740 نفر در تصادفات رانندگی نــوروزی جان خود را از دست 
دادند. به گفته سردار تیمور حسینی، رئیس راهور فراجا در این مدت، 
حدود 19هزار و 325 نفر نیز مصدوم شده اند. این درحالی است که آمار 
اعــلامــی پلیس بــراســاس فــوتــی هــای صحنه تــصــادف اســـت و فــوت 
43درصد قربانیان تصادفات در بیمارستان را باید به این آمار اضافه 
گاهی  کشور با بیان این که  کرد. سردار حسن مومنی، رئیس پلیس راه 
مردم به هشدارهای پلیس دقت نکرده و با سرعت غیرمجاز رانندگی 
گفت: یکی از حــوادث تلخ امسال در استان فارس رخ داد؛  می کنند، 
خودروی راننده ای که با سرعت 170 کیلومتر در ساعت حرکت می کرد 
توسط همکارانم توقیف شد. راننده خــودروی توقیفی ساعتی بعد از 
فردی خودروی دیگری را گرفت و به دل جاده زد اما همراه چهار نفر از 

اعضای خانواده اش در تصادف کشته شد.
، صبح روز نهم فروردین در جاده جندق استان  مرگبارترین تصادف نوروز
سمنان رخ داد. این حادثه به علت انحراف به چپ خودروی هیوندای 
کرد و بلافاصله دو خودرو  سونوتا رخ داد و با خــودروی پژو 405 برخورد 
دچار آتش سوزی شدند. با حضور نیروهای امدادی و پلیس مشخص شد 
در این تصادف چهار سرنشین پژو و پنج سرنشین سوناتا زنده در آتش 
سوخته و فقط پسربچه پنج ساله سرنشین سوناتا زنده مانده و از چند 
ناحیه دچار شکستگی شده است که به بیمارستان منتقل شد. رئیس 
پلیس راه سمنان علت این حادثه را خواب آلودگی راننده سوناتا اعلام کرد. 
مرگبارترین تصادف ناوگان حمل ونقل عمومی صبح روز چهارم فروردین 

گردشگران  در جاده مرودشت به سعادت شهر رخ داد. اتوبوس حامل 
که از بوشهر به سمت تهران در حرکت بــود در حوالی قوام آباد  تهرانی 
گون شد. براثر این حادثه که به علت خواب آلودگی راننده رخ داد، قبل  واژ

از رسیدن نیروهای امدادی پنج نفر کشته و 24 نفر مجروح شدند. 
ــاده هــــای  ــه بـــمـــب هـــای مـــتـــحـــرک جــ ــ ــه ب ــ ــاق ک ــاچــ ــ ــای ق ــرهـ ــوخـــت بـ سـ
سیستان وبلوچستان معروف هستند، در نوروز هم تصادفات مرگباری 
را در جاده های این استان رقم زدند. روز 11 فروردین ماه دو خــودروی 
سوخت بر در جاده بمپور به ایرانشهر با دو خودروی پژو برخورد کردند 
که در جریان این تصادف یک کودک کشته و پنج نفر مجروح شدند. روز 
12 فروردین هم دو خــودروی سوخت بر در جــاده دشتیاری به چابهار 
کردند و دچار آتش سوزی شدند. در این حادثه سه  با یکدیگر برخورد 

سوخت بر کشته و یک نفر دیگر مجروح شد.
بامداد روز دوم فروردین تصادف مرگباری جان اعضای یک خانواده را 
در جاده نیشابور به مشهد گرفت. در این تصادف خودروی پژو به علت 
با پشت یک  راننده مقابل پلیس راه نیشابور  خستگی و خواب آلودگی 
تریلی که در محل امن پارک کرده بود برخورد کرد. شدت حادثه به حدی 
بود که پنج سرنشین پژو داخل خودرو گرفتار شدند. بعد از خارج کردن 
یک مرد و چهار زن از داخل خودرو مشخص شد همه آنها جان خود را از 

دست داده اند. 
در دومین روز نوروز جاده های استان فارس هم شاهد تصادفات شدید 
و مرگبار بود. در جاده ایزدخواست به شیراز دو خودروی پژو پارس و پژو 
405 با یکدیگر برخورد کردند. با حضور پلیس مشخص شد از 10 سرنشین 
دو خودرو چهار نفر در دم جان باخته و شش نفر به شدت مجروح و به 

بیمارستان منتقل شدند. 
تصادف زنجیره ای مرگبار سال جدید هم روز دوازدهم فروردین در جاده 
جیرفت به سربیژن در استان کرمان رخ داد. در این حادثه چهار خودرو  
کشته و 15 نفر  که سه نفر در صحنه تصادف  کردند  با یکدیگر برخورد 

به شدت مجروح شدند.

62 درصد تصادفات 
 مرگبار نوروز 

 مربوط به خودروهای 
پژو و پراید بود

19 درصد جانباختگان 
 زیر 1۸ سال 

 و 32 درصد بین
 1۸ تا 30 سال بودند

 30 درصد تصادف ها 
گونی    از نوع واژ

 و علت آن خستگی 
و سرعت غیرمجاز است

 بیشتر تصادفات 
 در ساعت 16 تا 20 

و پس از آن در ساعت 
12 تا 16 رخ داده است
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